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1. GİRİŞ 

Etnobotanik, “belirli bir bölgede yaşayan insanların çevresinde yetişen 

bitkilerden çeşitli ihtiyaçlarını gidermek üzere faydalanma bilgisi ve o 

bitkiler üzerine etkileri” olarak tanımlanabilir. Tıbbî bitki, hastalıkların 

iyileştirilmesi ya da önlenmesi amacıyla faydalanılan bitkileri ya da 

bitkisel ürünler olarak tarif edilmektedir (Yıldırımlı, 2004). İnsanlık 

tarihi kadar eski olan bitkisel tedavi yöntemi, günümüze kadar 

nesillerden nesillere aktarılarak gelmiştir (Öztürk ve Özçelik, 1991). 

Çoğunluğu kırsal bölgelerde yaşayan Anadolu halkı, doğal bitkilerden 

oldukça faydalanmaktadır. Halk doğal bitkilerin bir kısmını yiyecek, 

baharat, boyar madde ya da hastalıkları iyileştirmek için 

kullanmaktadır. Tıbbî bitkiler kullanım amacına uygun, yeterli dozda 

kullanılmaları için etken maddelerinin bilinmesi gerekmektedir 

(Baytop, 1984). “Flora of Turkey and The East Aegean Islands” yani 

Türkiye Florası’na göre, Türkiye 174 familyaya ait 1251 cins ve 

12.000’den fazla tür ve tür altı taksonu (alt tür ve varyete) ile oldukça 

zengin bir floraya sahiptir. (Güner ve ark., 2012). Güneydoğu Anadolu 

Bölgesi’nde kimi yerleşim alanlarının dağınık ve korunmuş olması 

nedeniyle bölge insanı bitkilerin tedavi edici özelliğinden 

yararlanmışlardır. Sanayinin ve ulaşım imkanlarının olmaması 

nedeniyle, asırlardır süren geleneklerin değişmeden günümüze kadar 

gelmesine sebep olmuştur. Tedavi edici  olarak kullanılan bitkilerin 

kırsalda ve kent yaşamında hala kullanıldığı görülmektedir (Saya ve 

ark., 2009). 
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1.1 Botanik özellikler 

  1.1.1 Taksonomi konumu 

Âlem: Plantae 

Bölüm: Magnoliophyta (Kapalı tohumlular) 

Sınıf: Magnoliopsida (İki çenekliler) 

Takım: Asterales 

Familya: Asteraceae (Papatyagiller) 

Alt familya: Cichorioideae 

Cins: Gundelia 

Tür: G. tournefortii  

Kenger (Gundelia), papatyagiller (Asteraceae) familyasından, 20-100 

cm arasındadır. Gövde dik, dallanmış, tüysüz ya da araknoid tüylüdür. 

Yapraklar rigid, tüysüz ya da araknoiddir belirgin damarlıdır. Alt 

yapraklar 7-30 x 4.5-16 cm, tepedeki soliterler 25 x 2-4 cm dir. 

Kapitulum 7-17 mm ve dışa dönük korolla vardır.  

Çiçekler 4-8 lidir. Kapitilum 7-17 mm uzunluğundadır. Kapitula ovoid 

10-16 x 5-9 mm dir. Fertil akenler pürüzsüz, yuvarlaktır. Çiçeklenme 

5-6 aylardadır. 

Kayalık kireçtaşlarında, volkanik yamaçlarda, steplerde, tuzlu göllerin 

etrafında, orman açıklıklarında, terkedilmiş tarlalarda, 100-2500 m 

arasında yayılış gösterirler. G. ve İç Anadolu’da, Kafkasya, Kıbrıs, 

Suriye, K. Irak ve İran’ da yayılış gösterirler (Kupicha, 1875). 
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1.1.2 Doğal yetişme coğrafyası 

Asteraceae familyasına ait olan Gundelia sp.; Asya kıtasının ılıman 

bölgelerinde, Kıbrıs, Mısır, İran, İsrail, Ürdün, Azerbaycan ve 

Türkmenistan yetişen doğal yenilebilir bir bitkidir (Çoruh ve ark., 

2007). Türkiye’de genellikle Doğu Anadolu Bölgesi’ nde  değişik 

iklim ve yükseklikte yayılış göstermektedir (Asadi-Samani ve ark., 

2013). 

1.2 Kullanılan kısımlar 

Meyveleri kavrulup, dövülür sonra elekten geçirilerek kahvesi yapılır 

(Tanker, 1967). Kökü ve gövdesi soyularak tüketilir. Bitki özsuyundan 

oluşan sakız diş sağlığı için faydalı olduğu bilinmektedir (Özçelik ve 

ark., 1990; Gümüş, 1994; Yeşil, 2007). Genç bitki sebze olarak 

tüketilir. “Kenger Meftunesi” ve “Kenger kavurması” bitkinin genç 

sürgünlerinden yapılmaktadır (Tonbul ve Altan, 1989). Bitki hem taze 

hem de kökü insanlar tarafından yiyecek olarak tüketilir. Süt ve süt 

kalitesini arttırdığı için hayvanlar tarafından tüketilmektedir. İlaç 

sanayi ve sakız üretiminde kengerin kök ve tohumları kullanılmaktadır. 

Bu nedenle gelecekte endüstri bitkisi olarak kullanılabilecek 

potansiyele sahip bir bitkidir (Sessiz ve ark. 2018).  

1.3 Geleneksel kullanımı 

Cins üyeleri asırlardır birçok toplum tarafından alternatif tıpta 

kullanılmıştır. Bitki sapları karaciğer koruyucu ve kan temizleyici 

olarak kullanılmaktadır. Diyabet, ağrı kesici, kramp giderici, 

hazımsızlığı giderici, sinirleri güçlendirici, ve migrene karşı 

kullanıldığı düşünülmektedir (Haghi ve ark., 2011; Evin, 2011; 
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Tabibian ve ark., 2013;  Asadi-Samani ve ark., 2013; Hajizadeh-

Sharafabad ve ark., 2016). Ayrıca, hipoglisemik, anti-inflamatuar, anti-

parazit, antibakteriyel ve hepatoprotektif etkileri olduğu belirtilmiştir 

(Çoruh ve ark., 2007; Polat ve ark., 2012).  

1.4. Kimyasal içeriği ve sağlık açısından önemi 

Gundelia cinsi üyelerinin kimyasal içeriklerine bakılacak olursa fenolik 

bileşiklerden dolayı çeşitli patolojik olayların engellenmesinde önemli 

etkileri olmakla birlikte ayrıca sağlık üzerine faydaları görülmektedir 

(Evin, 2011). Gundelia üyeleri; kafeoliquinik asit türevleri, kuersetin, 

gallik asit gibi flavanoidleri ve bitkinin biyolojik aktivitesinden 

sorumlu olan lemonen, zinciberen ve saponinler gibi diğer bileşenleri 

içeren fenolik içeriği yüksektir (Haghi ve ark., 2011; Alizadeh ve ark., 

2016; Hajizadeh-Sharafabad ve ark., 2016). Fenolik bileşikler, 

bitkilerde sekonder metabolit olarak oluşmakta, patojen ve parazitlere 

karşı savunma mekanizması, bitkide üreme ve büyüme gibi temel 

fonksiyonların, ayrıca bitkinin renk ve tad oluşumuna katkı sağlar 

(Nizamlıoğlu ve Nas, 2010). Ayrıca cins üyelerinin antioksidatif 

özelliklerinden dolayı, hastalıklar üzerinde önleyici ve/veya düzeltici 

etkileri olmaktadır (Dykes ve Rooney, 2007). Yapılan birçok 

çalışmalarda, antioksidan bakımından zengin gıdaların hastalıklara 

karşı koruduğunu ve kanser, kalp hastalıkları, hipertansiyon ve felç 

riskini azalttığı görülmüştür (Polat, 2012). Gıdaların içeriğindeki 

antioksidanların biyoalınabilir formda olması büyük önem 

taşımaktadır. Son zamanlarda yapılan araştırmalarda çok sayıda 

biyoyararlılık ve biyoalınabilirlik çalışmalarına rastlanmaktadır 

(Manach ve ark., 2004; Mc Dougall ve ark., 2005; Bouayed ve ark., 
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2012; Etcheverry ve ark., 2012;  Oghbaei ve Prakash, 2013; Helal ve 

ark., 2014). 

1.5. Gundelia’ nın Bölgede Kullanımı 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ nde 9 il bulunmaktadır. Bizim yaptığımız 

bu derlemede 7 ilde etnobotanik ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. Bu iller 

Şanlıurfa (8 çalışma), Mardin (4), Adıyaman (2), Diyarbakır (2), Siirt 

(2), Gaziantep (1), Şırnak (1) olmak üzere yirmi çalışmaya rastlanmıştır 

(Tablo 1; Şekil 1). 

       

 

Şekil 1. Güneydoğu Anadolu Bölgesi haritası 

Tablo 1.  Gundelia cinsine ait taksonların bazı özellikleri  

 

Taksonlar 

  

İl 

Kullanılan 

kısmı 

Kullanım 

amacı 

Kullanım 

şekli 

G. tournefortii L. 

var. tourneforttii 

Şırnak 

(Gençay, 

2007), Mardin 

(Akgül, 

2008), 

Adıyaman 

(Gelse, 2012), 

Diyarbakır 

(Özdemir, 

2019) 

Kökten çıkan 

sıvı, gövde 

Gıda, tıbbi Çiğ, 

pişirilerek 

G. tournefortii L. 

var. armata 

Şanlıurfa 

(Korkut, 

2006; Oymak 

Kök, gövde Gıda, 

yakacak 

Çiğ, 

Pişirilerek, 
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2018), 

Adıyaman 

(Furkan, 

2016) 

 G. siirtica Siirt (İnal 

2021) 

Toprak üstü Gıda Pişirilerek 

G. mesopotamica Mardin (Kılıç, 

2019; Ayaz, 

2020) 

Çiçek, kök, 

gövde 

Gıda, tıbbi Demlenerek, 

pişirilerek, 

çiğ 

 

Arat dağı (Şanlıurfa) florası ve etnobotanik özellikleri adlı çalışmada  

ise G. tournefortii L. var. armata bitkisinin kökü takip eden on 

santimetrelik gövde kısmının soyularak yemeğinin yapıldığını, ayrıca 

sakızının yapıldığını ve bitki kuruduktan sonra da yakacak olarak 

kullanıldığını bahsetmiştir (Korkut 2006).    

Cizre (Şırnak)’nin etnobotanik özellikleri adlı yüksek lisans tezinde 

Gençay (2007); G. tournefortii bitkisinin genç gövdelerinin çiğ veya 

yağda yumurta ile birlikte kızartılarak yenildiğini, kökünden akan sütün 

güneşte bekletilerek sakız elde edildiğini, ayrıca Cizre pazarında 

kadınlar tarafından satılan peynir lorunda, bitkinin gövde kısmının 

doğranarak katıldığını, gövde kısmının temizlendikten sonra turşuya 

katılarak yendiğini belirtmişlerdir. 

Birecik iline bağlı Zeytin bahçe ve Akarçay arasında kalan yörede 

yapılan etnobotanik çalışmada Gundelia tournefortii L. var. armata 

Freyn & Sint. (Yöresel adı: Kenger, kereng, hazinge, kenger sakızı) 

bitkisinin kökü, tohumu ve genç sürgünleri kullanıldığı belirtilmiştir. 

Yörede, bitki ilkbahar mevsiminde tazeyken, genç sürgünleri çiğ 

tüketilir. Ayrıca bitki ince ince doğranıp, haşlanır, süzdükten sonra daha 

önce yağda yumurta ile pişirilerek yemeği yapılır. Kenger yağda 
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kavrulur ve üzerine yoğurt dökülerek de tüketilir. Pilavla pişirilip 

kenger pilavı yapılmaktadır.  İştah açıcı ve diş temizliğinde kullanılan 

“Kenger sakızı” yapılmaktadır. Sonbaharda, bitkinin kök etrafındaki 

toprak açılır ve kök kısmı bıçakla ya da temiz bir jiletle yan taraftan 

çizilir, çizik altına yassı bir taş konur ve çiziklerden çıkan süt, taşın 

üzerine akar. 2 saat bekledikten sonra sıvı kurur, kuruyan ve kahverengi 

renk alan bu sıvıya “Hazinge (Kurumuş sakız)” veya “kenger sakızı” 

denilmektedir. Kenger sakızı yıkandıktan sonra beyazlaşır ve çiğnenir. 

Kenger tohumları, eskiden, kahve yapmak için kullanılırdı. Kurumuş 

toprak üstü kısımları, yakacak olarak da kullanılmaktadır (Balos ve 

Akan, 2008). 

Akgül (2008)’ de yaptığı Midyat (Mardin) civarında etnobotanik adlı 

tezinde G. tournefortii türünü gıda olarak, soyularak çiğ şekilde 

tüketildiğini belirtmiştir. 

Adıyaman ve çevresinin etnobotanik özellikleri adlı tez çalışmasında 

G. tournefortii’nin genç gövdelerinin soyularak tüketildiğini, bitki 

kökünden elde edilen sakızın çiğnendiğini ve bitkinin ‘tırşik’ denilen 

bir yemekte kullanıldığını belirtmişlerdir. Ayrıca kenger bitkisinin 

toprak üstü kısımlarının hayvan yemi olarak kullanıldığı da ifade 

edilmiştir (Gelse, 2012). 

Gaziantep ili aktarlarında satılan bitkiler ve etnobotanik özellikleri adlı 

çalışmada bitkinin tohumlarının kahve olarak tüketildiği, kenger 

sakızının diş etlerini kuvvetlendirme amaçlı çiğnendiği, aktarların 

verdiği bilgi üzerine de egzamaya karşı tohumlarının kullanıldığını 

belirtmişlerdir (Şahin Yiğit, 2014). 
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Şanlıurfa merkez ve bağlı köylerde etnobotanik bir araştırma adlı 

çalışmada Dağlı (2015), G. tournefortii L. var. armata bitkisinin genç 

sürgünlerinin çiğ olarak yenildiği gibi haşlanıp yumurta ve soğan ile 

yağda kızartılarak da tüketildiğini, aynı zamanda çeşitli hastalıklara iyi 

geldiği düşünüldüğünden kaynatılarak suyunun da içildiğini 

belirtmiştir. 

Adıyaman ilinde yetişen bazı bitkilerin etnobotanik kullanımı ile ilgili 

yapılan çalışmada Gundelia tournefortii L. var. armata bitkisinin gıda 

olarak ve kenger sakızı yapımında kullanıldığı ifade edilmiştir (Furkan, 

2016).   

           

Şekil 1. Gundelia tournefortii L. var. armata Freyn 

Bozova (Şanlıurfa) halkının kullandığı doğal bitkilerin etnobotanik 

özellikleri adlı eserde Oymak (2018)’ de G. tournefortii L. var. armata 

bitkisinin gözleme iç malzemesi olarak, çiğ veya haşlanıp yumurta ve 

soğan ile yağda kızartılarak da tüketildiğini bildirmiştir.  
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Şahin Fidan (2018) tarafından, Tek Tek dağlarının eteklerindeki bazı 

köylerde etnobotanik çalışma adlı tezde G. tournefortii L. var. armata 

bitkisinin toprak üstü akasamından yemek, tohumlarından kahve ve 

kökündeki sıvıdan sakız elde edildiği, çiğ olarak tüketilebildiği gibi 

sebzeli yemek olarak da tüketildiği bildirilmiştir. Ayrıca Kenger 

sakızının hoş kokusu ve kendine özgü tadıyla yöre insanının 

vazgeçilmezleri arasında yer aldığı ifade edilmiştir. 

Çiçek (2019), Çermik ilçesi ve köylerinin (Diyarbakır) etnobotanik 

özellikleri adlı eserinde G. tournefortii L. var. tournefortii bitkisinin 

kök kısmının keskin bir cisimle kesilerek sıvının akması sağlandıktan 

sonra akan sıvı biriktikten sonra kurumaya bırakılır ve herhangi bir 

katkı maddesi katılmadan diş etleri ve mide rahatsızlıklarına karşı sakız 

olarak çiğnendiğini belirtmiştir. 

Diyarbakır ili aktarlarında satılan bitkiler ve etnobotanik özellikleri adlı 

çalışmada, Özdemir (2019) G. tournefortii bitki köklerinin demlenerek, 

taze veya kaynatılarak, endokrin sistem rahatsızlığı, sinir sistemi, 

bozukluğu, kadın erkek hastalığı ve kalp damar hastalığı için 

kullanıldığını ifade etmiştir. 

Aslan (2019), Yaslıca beldesi ve Şanlıurfa-Arıkök köyünün 

etnobotanik açıdan araştırılması adlı çalışmada G. tournefortii var. 

armata’ nın türünün sakızının yapıldığını, çiğ olarak yenildiğini, pilav 

ve börek iç harcı malzemesi olarak  kullanıldığını belirtmişlerdir.  

Kılıç (2019) tarafından “Artuklu (Mardin) yöresinde yetişen bitkiler 

üzerine etnobotanik bir araştırma” adlı çalışmada, G. mesopotamica 

bitkisinin çok farklı amaçlı kullanıldığı belirlenmiş ve Özellikle, 
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bitkinin kök kısmının et yada soğan ve yumurta ile kavrularak gıda 

olarak tüketildiği, Anemi ve şeker hastalığında bitkinin köklerinin 

kavrularak yenildiği, siğil tedavisi için bitkinin yapraklarının 

kaynatılarak suyu ile siğilli bölgenin yıkandığı da tespit edilmiştir. 

Bitkinin köklerinden turşu yapıldığı, kabızlık giderici olarak bitkinin 

kök kısmının çiğ veya pişirilerek tüketildiği, özellikle bağırsak 

hastalıklarının tedavisinde bitkinin kökünden yapılan yemeklerin 

tüketildiği de vurgulanmıştır. Damar tıkanıklığında bitkinin kök 

kısmının soğan ve yumurta ile kavrularak tüketildiği, boğaz ağrısında 

ise bitkinin toprak üstü kısımlarının kaynatılarak suyunun içildiği, 

kanser hastalığının tedavisinde bitkinin kök ve gövde kısımlarının 

pişirilerek tüketildiği, karın ağrısının tedavisinde bitkinin yapraklarının 

kaynatılarak suyunun içildiği, ayak mantar hastalığında bitkinin 

köklerinden elde edilen sütün, mantarlı bölgeye sürüldüğü ve şifa 

kaynağı olduğu bildirilmiştir. Karaciğer hastalıklarında bitkinin 

tohumunun çiğ olarak tüketildiği ve safra kesesi rahatsızlıklarında ise 

bitkinin çiçeklerinin kaynatılarak suyunun içildiği, kan temizleyici 

olarak bitkinin kök kısmının kaynatılarak suyunun içildiği bilgisine 

ulaşılmıştır.  

 

Şekil 2. G. mesopotamica’ nın genel görünümü ve çiçekli durumundan bir görüntü 

(Kılıç, 2019) 
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Mardin ili Artuklu, Ömerli ve Yeşilli ilçeleri ile bazı köylerinde 

etnobotanik çalışma adlı yüksek lisans tezinde G. tournefortii L. var. 

armata bitkisinin bölgede gıda olarak en yaygın olarak tüketilen tür 

olduğunu, gövdesinin soyularak yemeğinin yapıldığını belirtmişlerdir 

(Eksik 2020). 

Ayaz (2020), Mardin ilinde yenilebilen yabani bitkiler adlı eserinde G. 

mesopotamica bitkisinden “kenger kavurması” yemeğinin yapıldığını 

(kengerlerin diken ve kökleri kesilip yıkanır, haşlanıp süzgeçte 

dinlenmeye bırakılır daha sonra suyu süzülüp, doğranır, yağda 

kızartılıp, isteğe göre tuz ve doğranmış sarımsak katılır) bildirmiştir 

(Şekil 3).  

 

Şekil.3 G. mesopotamica bitkisinden yapılan ”kenger kavurması” yemeği (Ayaz, 

2020) 

Ayrıca kenger dolması, kenger haşlaması (tırşık), bulgurlu kenger 

yemeği, kenger turşusu yapılmaktadır (Şekil 4).  
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Şekil 4. G. Mesopotamica’ dan yapılan turşu  

İnal (2021), “Gökçebağ ve çevresinin (Siirt) etnobotanik özellikleri” 

isimli çalışmasında, G. siirtica ve G. tournefortii L. var. tournefortii 

bitkilerinin yumurta ile kavrularak yenildiklerini, pilava lezzet vermesi 

için kullanıldıklarını, toprak üstü kısımlarından ise turşu yapıldığını 

belirtmiştir.  

Suruç (Şanlıurfa) aktarlarında ve bazı köylerinde etnobotanik bir 

çalışma” adlı araştırmada G. tournefortii L. var. armata bitkisi yörede 

halk tarafından soğan ve yumurta ile kızartılarak tüketildiği ifade 

edilmiştir (Yalçın 2021).   

Batan (2021), “Şanlıurfa ilinin Viranşehir ve Ceylanpınar ilçelerinin 

floralarında bulunan bitkilerin etnobotanik özellikleri adlı” 

çalışmasında kenger (G. tournefortii) bitkisinin semt pazarlarında bolca 

satıldığını ve sebze niyetine kullanılabildiğini, mide rahatsızlıklarına iyi 

geldiğini, ayrıca bitki köklerinden elde edilen sakızın diş etlerini 

kuvvetlendirdiğini ve iştah açtığı belirtmiştir.  
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“Tillo (Siirt) ve çevresi etnobotanik özellikleri” adlı tezde ise G. 

tournefortii L. var. armata bitkisinin şeker hastalığına iyi geldiğini, G. 

siirtica bitkisinden turşu ve pancar yapıldığı belirtilmiştir (Yılmaz 

2022). 

2. SONUÇ 

İnsanlar asırlardır hastalıklara karşı doğal yollardan bitkilerle deva 

bulmaya çalışmışlar. İmkânların, ulaşımın, maddi koşulların kısıtlı 

olması insanları bitkileri kullanmaya yönlendirmiştir. Bitkileri kendi 

gelenekleri ve içinde bulundukları koşullara göre kullanmışlardır. 

Bitkilerden çay olarak, pişirerek, lapa yaparak faydalanmışlardır. Bu 

çalışmada, kenger bitkisinin geçmişten günümüze kadar gelen; 

etnobotanik olarak kullanım alanı, kimyasal içeriği ile ilgili bilgiler 

derlenmiştir. Güneydoğu Anadolu bölgesinde Gundelia cinsine ait dört 

taksonunun (G. tournefortii L. var. tournefortiit, G. tournefortii L. var. 

armata,, G. siirtica, G. mesopotamica) kullanıldığı belirlenmiştir. 

Bitkinin en fazla gıda olarak tüketildiği hemen hemen bölgeye ait her 

ilde bitkinin çiğ olarak, ya da soğan ile kavrularak tüketildiği dikkat 

çekmiştir. Cinsin kimyasal içeriğine bakıldığında ise fenolik bileşikler 

ve antioksidanlar açısından zengin olduğu, özellikle anemi, diyabet, 

kanser, üst solunum yolu hastalıkları, kabızlık, diş eti güçlendirici ve 

iştah açıcı olarak bölgede kullanıldığı tespit edilmiştir. Halk tarafından 

fonksiyonel gıda olarak tüketilen bu türler üzerinde biyolojik, 

farmakolojik ve biyokimyasal içerik tayini gibi çalışmalar yapmak ve 

sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla endemik olan türleri korumak ve 

kültüre alınma çalışmaları üzerinde yoğunlaşılması gerektiği sonucuna 

ulaşılmıştır.  
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Koylıbaev J.vd 

20 978-605-68667-2-2 Педагогикалық Білім Зерттеулері: Қазақстан Sadıkova Dinura,Adilhan Mariyaş,Beysembaeva 
K.D., Karimova R.E.,vd 

21 978-605-68667-4-6 Заманауи Ақпараттық Қоғам Жəне Əлеуметтік Ой Kurmanova Saltanat,Kıyakbaeva U.K., 
Bekbenbetova K.A, vd 

22 978-605-68667-3-9 Семья И Общество Тюркских Народов Евразии Oksana Sorokina,Asılgujin Rafil,Puşkina Klara, 
Nina Kindikova,vd 

23 978-605-68667-1-5 Кəсіптік Білім Беру Жүйесі: Қазақстан Kırbasova E. A.,Dyuskalieva G.U., 
Kenesbaev S.M.,vd 

24 978-605-68528-7-9 Экология Зерттеулерi: Қазақстан Медеуова Ғалия,Садыкова Дамежан, 
Жайлыбай К.Н.,vd 

25 978-605-68667-5-3 Қазақстандағы Ұлттық Білім Kanat Bazarbaev, Üsenbek Rahmet, 
Serjankızı Jansaya, vd, 

26 978-605-68667-7-7 Подготовка Будущих Педагогов В Казахстане Presnova Lyudmila,Jumahmetova Z.J., 
Abaeva G.A, Ospanova B.A, vd 

27 978-605-7510-01-3 Исследования Тюркской Народной Культуры Monguş E.D.,Ayıcı E.B., Asılguzhin 
Rafıl,Yusupov Gazız,vd 

28 978-605-7510-02-0 Қазақстанда Туризмнің Дамуы Sadıkova Damejan, Mustafa Latif Emek, 
Adilhan Dinura,vd 

29 978-605-7510-00-6 Исследования В Области Политики Hucahmetova Gulnara,Nakısjan A.D, 
Elshıbaeva K. Z.,vd 

30 978-605-7510-24-2 Қазақстан Республикасының Экологиялық Проблемалары Садыкова Дамежан Əділханқызы 

31 978-605-7510-44-0 O Праздниках Башкир Elza Migranova,Galiyeva Farida, 
Hisamitdinova Firdaus 

32 978-605-7510-38-9 Исследования В Области Башкирской И Южно- 
Сибирской Истории 

Elena Tinikova,Rasih Zaytunov,Gaziz Battalov, 
Rinat Gataullin,vd 

33 978-605-7510-42-6 Кыргызстанда Медиа Жана Көчмөн- Жарым Көчмөн 
Саясаты 

Osmonov Samarbek,Mr Nıetzhan Ibragımov, 
Mrs Aıgul Nıyazgulova 

34 978-605-7510-39-6 Исследования В Области Социологии И Антропологии Albakova Fatima,Raşid Hakimov, 
Mariyam R. Arpenteva 

35 978-605-7510-43-3 Кыргызстанда Жаштар, Улуттук Оюндар Жана Улуттук 
Кийимдер 

Matkarimov N.T.,Nazarakunov Ömürbek, 
Gareeva V.G. 

36 978-605-7510-66-2 The Social Media Report Of The Turkish Radio Market İn 
The New Digital Age Mihalis Kuyucu 
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37 978-605-7510-96-9 Dıscussıons Between Economıc Agents: Individuals, Firms 
And Countries Editör Okyay Ucan 

38 978-605-7923-81-3 Current Studıes Over Socıal Scıences Editör Mustafa Talas, Abdullah Karataş , 
Mustafa Latif Emek 

39 978-605-7875-25-9 Dıscussıons Between Economıc Agents: Trade Policy, 
Exchange Rates And Growth Editör Okyay Ucan 

40 978-605-7875-23-5 Osmanlı Askeri Teşkilatında Deli Ocağı Mehibe  Şahbaz 
 
 
 

2- FİLOLOJİ ALANINDA YAYINLANAN BAZI KİTAPLARIMIZ 
1 978-605-68528-6-2 Қазақ Əдебиеті Бойынша Зерттеулер Береке Жұмақаева, Алтынай 

Тымболова, Ибраимова Л.Н.,vd 
2 978-605-68528-9-3 Чыңгыз Айтматовдун Чыгармаларында Үй-Бүлөө Жана Табият Осекова  Токтокан,Жумабаева 

Динара,Сатаева Гулмира,vd 
3 978-605-7923-98-1 Tebriz Âşıklık Geleneğinde  Mehemmed İle Gülendam Destanı Nabi Kobotarian 
4 978-605-7510-41-9 Кыргыз - Башкурт Тил Жана Адабият Изилдooлoрy Akınbekova Ayman, Valiyeva 

G.D.,Djumayeva J.T. 
5 978-605-7695-39-0 Ortaq Türk Leksikasında Qıpçaq Mənşəli Sözlər Və Azərbaycan Dilində 

Arealları 
Gönül Samedova 

6 978-605-7923-10-3 在幼儿语言文学中修辞艺术的角色 Li  Hanlin 

7 978-605-7510-30-3 Башҡорт Əҙəбиəте Һəм Ономастикаһы Буйынса Хеҙмəттəр Gulgına Şamsutdınova, Mirfataıyh Zakiev, 
Gölfira Abdullina 

8 978-605-7510-48-8 Тілдің Дамуы Жəне Рөлі Abdirasilova Asel,J.N. Suleımenova,J.A. 
Abitjanova,vd 

9 978-605-7510-45-7 Қазақ Тілі Бойынша Зерттеулер Jetpisbay Aliya Kojamuratkızı,Moldagali 
Bakıtgul,vd 

10 978-605-7510-46-4 Исследования Произведений М.Гафури И Н.Ф. Катанова Seferova Fera,Valentina 
Tugujekova,Seferova Esma,vd 

11 978-605-7510-37-2 Исследования О Тюркских Эпосах Aynur Hujahmetov,Svetlana Orus vd 
12 978-605-7510-34-1 Хакасские, Башкирские И Алтайские Литературные И Языковые 

Исследования 
Tolısbayeva Janna,İskandarova Svetlana 
vd. 

13 978-605-80227-6-8 Ömrüm Bir Yeşil Yaprak,  Renkleri Benimkidir Ayethan İskenderov 
14 978-605-7695-69-7 Ömür Yolum Günel Vakıfkızı 
15 978-625-7954-37-2 Son Qərar Etı̇bar Həsənzadə 
16 978-625-7954-83-9 Azarbaycan Respublikasının Ağdam Rayonu Dialektlerinin Toplanılması 

Ve Linquistik Tahilili 
Elvan Caferov 

17 978-625-7954-58-7 O‘Zbek Adabıyotıda Davr Jarohatları Tasvırı Tavaldieva Gulbaxar Nishanovna 
18 978-625-7954-56-3 Alısher Navoıy Asarları Tılıdagı Taom Nomları Tog‘ayev To‘lqin Mamanazarovich 
19 978-625-7954-55-6 Тіл Дамытудағы Сөздік Жұмысының Рөлі Сəдуақас Гүлбану Темірязқызы 
20 978-625-7029-12-4 Cəfər Cabbarlının Nəğməli Dünyası  İsmayıl Necefzade 
21 978-625-7029-97-1 Karşılaştırmalı Yaygın Kullanımlar İngilizce – Türkçe – Arapça Halil Uysal 
22 978-625-7914-26-0 Serazad Bakışlar Komisyon 
23 978-605-7875-35-8 Anadil Edinci Temelli İkinci Dil Öğrenimi: Minimalist Model Emrullah Şeker 
24 978-625-7914-73-4 Kırmızı Kalem Dr. Ali Algül 
25 978-625-7914-14-7 Tasavvuf Sembollerinin Usûli Divanı İle Fuzûli’nin Türkçe Divanındaki 

Kullanışı 
Filiz Kalyon 
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4- FEN BİLİMLERİ VE MATEMATİK ALANINDA YAYINLANAN BAZI KİTAPLARIMIZ 
1 978-625-7954-69-3 Информатика Сабағында Жеті Модульді Тиімді Пайдалану Meirhanova Zhanar Toleugazinovna 
2 978-625-7954-72-3 Стойкость Материала Индикаторного Электрода Из Никеля В 

Различных Средах 
А.С. Мусина  Г.У. Байташева  Е.П. 
Горбуличева Магистрант Г.Е. Амантай 

3 978-605-7695-24-6 Fundamental Aspects Of Engineering Science Editör Fatih Ünal, Ahmet Erhan Akan 
4 978-605-7510-35-8 Химия Саласы Бойынша Зерттеулер Mirzahmetova N.O. , 

Amısbayeva A.K.,K,Vd 
5 978-605-7510-31-0 Биология Саласы Бойынша Зерттеулер Anuarova L.E.,Azimbayeva G.E., 

Ahtayeva M.B.,Vd 
6 978-605-7510-49-5 Егін Шаруашылығы Жəне Ютология Саласындағы Зерттеулер Berik N.T.,Öşetova J.A.,Medeuova 

G.J.,Mırzahmetova Vd 
7 978-625-7897-09-9 Englısh For Mathematıcıans And Physıcısts R.O. Ozgambayeva, A.B. Kokazhaeva,  

B. Zhakashbaev 
8 978-605-7811-72-1 Ecology Of Interıor: Embodied Carbon Of Housing Hayrettin Meriç 
9 978-625-7897-03-7 Экотоксикология Ғ.Ж.Медеуова 
10 978-625-7897-02-0 Қазақстан Республикасының Экологиялық Проблемалары Садыкова Дамежан Əділханқызы 
11 978-625-7279-76-5 Innovative Theories In Science And Environment Edited By: Assist. Prof. Dr. Tülay Gürsoy 
12 978-625-7279-67-3 

 
Multidisciplinary Studies On Recent Advances In Science And 
Engineering − Experimental And Theoretical 

Edited By: Assist. Prof. Dr. Ege Anıl Diler 
 

13 978-625-7139-55-7 Engineering On Energy Materials Edited By: Dr. Defne Akay 
14 978-625-7139-43-4 Scientifıc Studies In The Field Of Sciences Edited By: Dr. Neslihan Bal 
15 978-625-7897-59-4 Current Studies At Positive Sciences Edited By:Dr. Mehriban Emek, Dr. E. İlhan Şahin 

16 978-625-7687-43-0 Ecology Dystopia And Fictionalization Bülent Cercis Tanrıtanır,Fatma Karaman 
17 978-605-74646-3-7 Current Approaches In Science Of Life Edited By: Dr. Betül Aydın 
18 978-605-74646-1-3 Natural Sciences: Methods And Applications Edited By: Dr. Seda Çetindere 
19 978-625-8061-23-9 Biotechnology and Materials Science Edited By: Nimet Yıldırım Tirgil 
20 978-625-8061-25-3 Scientific Researches Edited By: Prof. Dr. Sevi Öz 
21 978-625-8061-21-5  Recent Biological Studies Edited By: Damla Amutkan Mutlu  

3- GÜZEL SANATLAR ALANINDA YAYINLANAN BAZI KİTAPLARIMIZ 
1 978-605-7510-07-5 Azərbaycan Musiqisində Bahar Mövzusu Və Novruz Motivlərinin İzləri İlqar  İmamverdiyev 

2 978-605-7923-80-6 Academıc Studıes In Fıne Arts And Desıgn Editör Prof. Dr. Mustafa Hilmi Bulut,   
Dr. Özlem Kaya, 

3 978-625-7954-60-0 Семантика Названия Татарских Народных Танцев Асия Алексеевна Айдарова 

4 978-625-7954-59-4 Этноконфессиональное Мировоззрение Наивных И 
Самодеятельных Художников 

Дина Ирековна Ахметова 

5 978-625-7954-62-4 Виды Орнаментов В Оформлении Татарских Рукописных Книг Xvıı 
– Начала Xx Веков 

Фирдаус Гумаровна Вагапова   

6 978-625-7954-61-7 Влияние Гуманистических Идей Джадидизма На Становление Татарского 
Национального Музыкального Образования (Исторический Аспект) 

Альфия Николаевна Валиахметова   

7 978-625-7954-71-6 Татар Музыкасы Сəнгатендə Г. Тукай Мирасы Эльмира Мөнир Кызы Галимова  

8 978-625-7954-66-2 Традиционные Виды Женского Рукоделия Татар Иркутской 
Области 

Наталья Владимировна Герасимова 

9 978-625-7954-70-9 Истоки Комплекса Технология-Орнамент В Татарской Ювелирной 
Традиции Чеканки 

Лариса Николаевна Донина 

10 978-625-7954-65-5 Национальные Мотивы В Творчестве Художников Татарстана 
Эпохи Постмодернизма (1960–80-Е Годы) 

Г. Ибрагимова 

11 978-625-7954-68-6 Национальные Мотивы Творчества Казанской Фотогруппы 
«Тасма» 

Дарья Владимировна Рахманова 

12 978-625-7954-64-8 Возрождение Войлочного Ковроделия В Республике Татарстан 
(Творчество Д. И. Р. Рахматуллиных) 

Рауза Рифкатовна Султанова 

13 978-625-7954-63-1 Скульптура В Дереве Баки Урманче И Отечественная Деревянная 
Пластика Второй Половины Хх Века 

Дина Диасовна Хисамова 

14 978-625-7954-67-9 Хайлыйм» - Народная Песня На Стихи Габдуллы Тукая Гузель Файзрахмановна Юнусова 

15 978-625-7279-17-8 Azerbaycan Raks Havaları Atlası 1. Cilt 
 

Prof. Dr. İlgar Cemiloğlu İmamverdiyev 
Ali İmamverdi 

16 978-625-7897-32-7 Abdurrahim Bey Hakverdiyev ve Çağdaş Azerbaycan Tiyatrosu Huseyn Ahmadov 

18 978-625-7562-76-8  İran Türklerinde Âşık Düğün Törenleri Prof.Dr. İlgar Cemı̇loğlu, Fı̇ruze İmamverdı̇ 

19 978-625-8007-48-0 Azerbaycan Folkloru Ramı̇l Alı̇yev 
رھاوج نم سورعلا جات لاثم   978-625-7562-87-4 20  Muhammed Alı̇ Muhammedı̇ 
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  5- MÜHENDİSLİK ALANINDA YAYINLANAN BAZI KİTAPLARIMIZ 

1 978-605-7695-24-6  
 

FUNDAMENTAL ASPECTS OF ENGINEERING SCIENCE 
 

Edited By: Assist. Prof. Fatih Ünal 
Lecturer Dr. Ahmet Erhan Akan 

2 978-605-7811-72-1 ECOLOGY OF INTERİOR: EMBODİED CARBON OF HOUSİNG Lecturer Hayrettin Meriç 
3 978-625-7139-55-7 ENGINEERING ON ENERGY MATERIALS Edited By: Dr. Defne Akay 
4  978-625-7279-45-1 STRATEGIC MANAGEMENT OF CRISIS AND DISASTER Dr. Naci Büyükkaracığan 
5 978-625-7279-67-3 

 
MULTIDISCIPLINARY STUDIES ON RECENT ADVANCES IN SCIENCE 
AND ENGINEERING − EXPERIMENTAL AND THEORETICAL 

Edited By: Assist. Prof. Dr. Ege Anıl Diler 
 

6 978-625-7279-76-5 INNOVATIVE THEORIES IN SCIENCE AND ENVIRONMENT Edited By: Assist. Prof. Dr. Tülay Gürsoy 
7 978-625-7687-10-2 CURRENT RESEARCHES IN ARCHITECTURE AND ENGINEERING 

SCIENCES 
Edited By: Assist. Prof. Dr. Çiğdem Bogenç 

8  978-625-7687-12-6 
 

ACADEMIC APPROACHES TO ENGINEERING ISSUES 
 

Edited By: Dr. Ahmet Erhan Akan  
Dr. Aytaç Perihan Akan 

9  978-625-7636-70-4 RECENT ADVANCES IN MATERIAL SCIENCE AND ENGINEERING 
SYSTEMS 

Komisyon  

10  978-625-7636-73-5 EXPERIMENTAL AND NUMERICAL ADVANCES IN SCIENCE, 
ENGINEERING AND TECHNOLOGY 

Komisyon 

11  978-625-7636-95-7  BIOLOGICAL ACTIVITIES, HEALTH BENEFITS, EXTRACTION 
METHODS, FOOD APPLICATIONS AND BENEFICIAL EFFECTS OF 
ESSENTIAL OILS 

Filiz Yangılar 
 

12 978-625-7562-47-8 
 

MACHINE LEARNING, ENERGY AND INDUSTRIAL APPLICATIONS IN 
TECHNOLOGY AND ENGINEERING SCIENCES 

Komisyon 

13 978-625-7562-95-9 RECENT ADVANCES IN ENGINEERING, SCIENCE AND CONSTRUCTION Edited By: Assist. Prof. Dr. Cüneyt Yücelbaş 
14 978-625-8061-11-6 ADVANCES IN MACHINERY AND DIGITIZATION Edited By:Merivan Şaşmaz  
15 978-625-8061-10-9 

 
 ENERGY PRODUCTION, TRANSPORTATION AND ENVIRONMENTAL 
EFFECTS 

Edited By: Serkan Güldal 

16 978-625-8061-89-5 MASTERING OBJECT-BASED IMAGE ANALYSIS Prof. Dr. A. Rasouli, vd. 
17 978-625-8061-10-9 

 
ENERGY PRODUCTION, TRANSPORTATION AND ENVIRONMENTAL 
EFFECTS 

Komisyon 

18 978-625-8423-28-0  ARTIFICIAL INTELLIGENCE APPLICATIONS  Edited By: Gökalp Çınarer  
19 978-625-7279-74-1 MAKİNE ÖĞRENMESİNDE, TEORİDEN ÖRNEK MATLAB 

UYGULAMALARINA KADAR DESTEK VEKTÖR MAKİNELERİ 
Dr. Öğr. Üyesi Sedat Metlek 
Dr. Öğr. Üyesi Kıyas Kayaalp 

20 978-625-7897-29-7 DİJİTAL MÜHENDİSLİK Editör: Dr. Gürcan Yavuz 
21 978-625-7897-71-6 KATMANLI KOMPOZİT PLAKLARIN NONLİNEER SERBEST TİTREŞİM 

ANALİZİ 
Doç. Dr. İhsan Küçükrendeci 

22 978-625-7897-95-2 İŞLETME İZİN SÜRECİNİN MADENCİLİK SEKTÖRÜNE ETKİLERİ Arş. Gör. Dr. Taşkın D. Yıldız 
23 978-625-7897-99-0 YERBİLİMLERİ PROBLEMLERİNE MODEL YAKLAŞIMLARI Editör: Dr. Fatih Sünbül 
24 978-625-7279-57-4 MÜHENDİSLİK BİLİMLERİNDE GÜNCEL ARAŞTIRMALAR Editör: Dr. Ramazan Şener 

 
 

  6- Ziraat, Orman ve Su Ürünleri Alanında Yayınlanan Bazı Kitaplarımız 
1 978-625-7687-40-9 Cereal Grain: Productions and Improvement Edited By: Assoc. Prof. Dr. Fatih Çığ 
2 978-625-7279-66-6 New Approaches and Applications In Agriculture Edited By: Assoc. Prof. Dr. Mehmet Fırat Baran 
3 978-625-8405-82-8 Towards A Precısion Animal Nutrition Edited By: Assıst. Prof. Dr. Aynur Bilmez Özçınar 
4 978-625-7914-59-8  Аcпекты Материальной Культуры Тюркских Народов А. Салпагаров, З.М. Калаханова 
5 978-625-7687-41-6 Innovative Approaches In Meadow- Rangeland and Forage Crops Editor: Assoc. Prof. Dr. Seyithan Seydoşoğlu 
6  978-625-7687-44-7 Research In Medicinal and Aromatic Plants Editor: Assist. Prof. Dr. Gülen Özyazıcı 
7 978-605-70345-0-2 Aquaculture And Biotechnology Latife Ceyda İrkin 
9 978-625-7636-03-2 Veterinary Medicine And A New Look At Beekeeping Edited By: Assist. Prof. Dr. Tuba Özge Yaşar 
10 978-625-7636-37-7 Crop Production And Influencing Factors Abdulgani Devlet 
11 978-625-7562-37-9 Theoretical And Practical New Approaches In Cereal Science And Technology Edited By: Assoc. Prof. Dr. Mehmet Karaman 
12 978-625-7636-89-6 Sustainable Forage Production And Ecological Safety Edited By: Assoc. Prof. Dr. Gülcan Demiroğlu Topçu,  

Assoc. Prof. Dr. Seyithan Seydoşoglu 
13 978-625-7562-11-9 Fertilizers And Their Efficient Use In Sustainable Agriculture Edited By: Assoc. Prof. Dr. Korkmaz Bellitürk  

Assoc. Prof. Dr. Zubair Aslam 
14 978-625-7562-09-6 Recent Headways In Pomology Edited By: Assist. Prof. Dr. Mine Pakyürek 
15 978-625-8405-81-1 Alternative Paths To Sustainable Agriculture Editor Assoc. Prof. Dr. Gülşah Bengı̇su  
16 978-625-8423-45-7  

 
Organic Agriculture - Plant & Livestock Production  Editors Assist. Prof. Dr. Gülen Özyazıcı 

Assist. Prof. Dr. Hülya Hanoğlu Oral  
17 978-625-7562-92-8 Overview on Horticulture  Editor: Doç. Dr. Arzu Çığ  
18 978-625-7562-88-1 Clinical And Basic Studies In Veterinary  Editor: Prof. Dr. Tünay Kontaş Aşkar 
19 978-625-7562-91-1 Grain Legumes Under Abiotic Stress: Yield, Quality, Enhancement and Acclimatization Editor: Prof. Dr. Murat Erman 
20 978-625-8423-42-6 

 
Legumes Processing And Potential 
 

Edited By Prof. Dr. Kağan Kökten 
Assoc. Prof. Dr. Seyithan Seydoşoğlu  
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21 978-625-8405-49-1 Stratejik Sektör: Tarım  Edı̇tör: Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Yaşar  

22 978-625-8405-42-2  Pratı̇k Tarım ve Sürdürülebı̇lı̇rlı̇ğı̇n Yansımaları  Editörler: Doç.̧. Dr. Şeyda Çavuşoğlu, Prof. Dr. Yusuf Uzun  

23 978-625-8405-32-3  Tarımsal Üretı̇mde, Tarımsal Kı̇rlı̇lı̇ğı̇n Ayak İzı̇  Edı̇törler:  Prof. Dr. Kağan Kökten, Dr. Öğr. Üyesi H. Şeyma İncı̇  

24 978-625-8405-20-0  Kı̇razda Modernterbı̇ye Sı̇stemlerı̇  Prof. Dr. Ferit Çelı̇k Doç. Dr. Erdal Ağlar, Doç. Dr. Burhan Öztürk  

25 978-625-8405-92-7  Tarımda Son Trendlerı̇ Tasarlama  Edı̇törler: Tahir Polat, Mustafa Okant  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

7- EĞİTİM BİLİMLERİ ALANINDA YAYINLANAN BAZI KİTAPLARIMIZ 
1 978-605-7510-40-2 家庭教育与关系 Konyrbayeva S.S 
2 978-605-7510-32-7 Educatıonal Polıcıes In Kazakhstan Talıpova F.O.,Eselbaeva A.K.,Tutıbaev 

K.A.,Nauryzbekova S.M., Vd 
3 978-605-7510-36-5 Hunarmandchilik Va Bilim Tadqıqotları Zhumasheva T.S,Davlatova 

Saodat,Zhubandykova A. M.,Vd 
4 978-605-7510-62-4 Basıc Englısh For Elementary And  Pre-Intermedıate Learners Abdırassılova Turarkul Nazarbaeva, Vd 
5 978-625-7954-45-7 География Курстарының Өлкетану Жұмыстарын Ұйымдастырудағы 

Мүмкіндіктері 
K. N. Mamïrova 

6 978-625-7954-46-4 Подготовка Будущих Учителей   Kenzhetayeva Gül, Nurzhanova Sazhil 
7 978-625-7954-51-8  Графические Органайзеры На Уроках Русского Языка И Литературы Tasanbaeva Magirash Anuarbekovna 

Sopbekova Alia Edigeevna 
8 978-625-7954-47-1 Vr Технологии В Образовании Жанабай А. Н., Ерболат Б. Р.,  

Габиткызы А.,   Бейсенбаева А. Б. 
9 978-625-7954-49-5 Бастауыш Сыныпта Қазақ Тілін  Оқыту Əдістемесінің Дамуы (1990–

2017) 
Уайсова Гулнар 

10 978-625-7954-52-5 Ағылшын Тілін Оқытуда Оқушылардың Сөйлеу Дағдыларын 
Қалыптастыру Мақсатында Тиімді Əдістер Мен Жаттығуларды 
Пайдалану 

Мейрханова Гулнар Толеугазыевна 

11 978-625-7954-53-2 Түркілік Отансүйгіштік Дəстүр Негізіндегі Патриоттық Тəрбие Ақжолова Ақтоты Төлеумұратқызы, 
Дүйсенбаев Абай Қабақбайұлы 

12 978-625-7954-48-8 Особенности Развития Творческих Способностей В Младшем 
Школьном Возрасте 

Гусмановна Гайнуллина 

13 978-625-7954-50-1 К Вопросу О Формировании И Развитии Межкультурной 
Компетенции В Процессе Иноязычной Подготовки Будущих 
Педагогов 

Эльмира Шавкатовна Салимзянова   

14 978-625-7954-54-9 Театрализация Как Средство Развития Творческой Самореализации 
Учащихся При Обучении Иностранным Языкам 

Эльвира Мунировна Cафиуллина 

15 978-625-7954-57-0 Основа Будущего – Образование Марияс Садыкова 
16 978-625-7029-93-3 European Unıon’s Integrated Educatıonal Polıcy Background And 

Involved Polıtıcal Instıtutıons 
Soner Akın 

17 978-605-7695-73-4  Socıo - Polıtıcal Functıons Of Educatıon Crıtıcal Vıews On The Educatıon  Seyyed Muhammad Reza Husseini ,  
Akbar Valadbigi   

18 978-625-7897-01-3  Əлеуметтік Экология Жəне Тұрақты Даму Садыкова Дамежан Əділханқызы  
19 978-625-7897-03-7 Экотоксикология Ғ.Ж.Медеуова 
20 978-605-7811-86-8  Practical English For Elementary And Pre-intermediate Learners • M.Z. Berkutbayeva, B.M. Sultanova,Vd 
ةینامثعلا قئاثولا ءوض يف ) 1914 / 1878 توریب يف ةیملاسلاا ةیریخلا دصاقملا ةیعمج (  978-625-7139-48-9 21 يدنجلا   رداقلا  دبع  دلاخ  روتكدلا   
22 978-605-7923-90-5 Küreselleşme Teknolojik Yenilikler Ve Eğitim Araştırmaları Komisyon 
23 978-625-7954-43-3 Eğitim Örgütlerinde Liderlik Sinizm Ve Bağlılık Dr. Eray Demirçelik 
24 978-605-7923-11-0 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Coğrafi Özellikleri Ve Bu 

Özelliklerin Eğitime Yansıması 
Erol Kapluhan 

25 978-605-7875-14-3 Yurtdışında Türkçe Öğretimi Bayram Arıcı 
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8- SAĞLIK BİLİMLERİ ALANINDA YAYINLANAN BAZI KİTAPLARIMIZ 
1 978-605-7923-21-9 New Approaches in Health Sciences Komisyon 
2 978-625-7279-35-2 Mesenchymal Stem Cells (Especially Adipose-Derived Stem Cells): Innovative 

Therapeutic Approachs 
İlhan Özdemir, Şamil Öztürk 

 
3 978-625-7279-36-9 Evaluation of the Effect of Fresh Embryo and Frozen Embryo Transferred on 

Pregnancy in Infertile Patients 
Assoc. Prof. Dr. Cenap Ekinci, Lecturer İlhan 
Özdemir 

4 978-625-7139-76-2 Medical and Health Sciences Edıted By: Assıst. Prof. Dr. Seyhan Çankaya 
5 978-625-7897-22-8 Health and Science Edıtors:Prof. Dr. Sevi Öz, Assoc. Prof. Dr. 

Yasemin Taşçı 
6 978-625-7687-01-0  Recent Studies in Health Sciences  Edited By: Assist. Prof. Dr. Selen Müftuoğlu  
7 978-625-7636-85-8 

 
Different Views and Approaches in Health Sciences Edıted By: Assıst. Prof. Dr. Müslüm Toptan 

Spec. Dr. Zeliha Ayhan 
8 978-625-7636-82-7 Important Issues in Health Sciences Edıted By: Prof. Dr. Mehmet Bayraktar 
9 978-625-7636-71-1 

 
Overview To Covid-19 Pandemic 
 

Edıtors: Assıst. Prof. Dr. Şerı̇f Kurtuluş 
Assoc. Prof. Dr. Nebı̇ye Yentur Donı̇ 

10 978-605-70345-1-9 
 

The Place and Definition of Fibrous Astrosides in The Studies Şenay Deveci, Engin Deveci,  
İlhan Özdemir, Fırat Aşır 

11 978-625-7562-84-3 Perspectives in Health and Medicine  Komisyon 

12 978-625-7562-59-1 Overview of Some Current Medicine Issues Editor: Assoc. Prof. Dr. Bilge Aslan 
13 978-625-8061-95-6 Multidisciplinary Perspectives in Educational and Social Science Komisyon 
14 978-625-8007-99-2 Trends in Interprofessional Care Management in Healthcare Komisyon 
15 978-625-8007-85-5 Towards the Multilevel Approach in Medical Sciences Komisyon 
16 978-625-7562-94-2 Updates in Internal Sciences For 2021 Komisyon 
17 978-625-8007-75-6 Histopathological Research Techniques of Blood Tissue Komisyon 
18 978-625-8007-01-5 Developments in Different Surgical Subjects Komisyon 
19 978-625-8423-51-8 Strategies in Health During the Covid-19 Pandemic Editor: Çiğdem CERİT  
20 978-625-8405-63-7  New Reviews in Medicine Editors: Fikriye Yasemin ÖZATİK, Orhan ÖZATİK  
21 978-625-7636-75-9 Nöropsikiyatriye ve Ağrıya Multidisipliner Yaklaşım Edı̇tör: Dr. Öğr. Üyesı̇ Ülker Atılan Fedaı̇ 
22 978-605-7695-72-7 Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler İçin Akran Aracılı Uyarlanmış 

Fiziksel Aktivite Örnekleri 
Dr. Erkan Yarımkaya, Prof. Dr. Ekrem Levent 
İlhan, Doç. Dr. Necdet Karasu 

23 978-605-7695-15-4 Oral Anti Kanser Terapi Huri Seval Gönderen Çakmak 
24 978-605-7875-50-1 Özel Oftalmoloji-I- Editör Cüneyt Karaaslan 
25 978-625-7029-37-7  Engelli Çocuğa Sahip Annelerin Psikolojik İyi Oluşları:  

Bir Model Önerisi 
Dr. Öğr. Üyesi Demet Vural Yüzbaşı 

 
 

9- İLAHİYAT ALANINDA YAYINLANAN BAZI KİTAPLARIMIZ 
1 978-625-7636-41-4 Teftâzânî’nin Hayatı Ve Es-Saʻdînî Adlı Şerhinin İncelenmesi 

 
Dr. Nihat Tarı 
Editör: Mehmet Gülnı̇hal 

يملاسلإا ثارتلا يف فلاتخلاا ةفاقث 978-625-7636-35-3 2  Dr. Anas Mhd Rıda Alkahwajı  
3 978-625-7636-24-7 Mevlânâ Celâleddîn-İ Rûmî’nin Fîhi Mâ Fîh Kitabında Kur’anî Motifler 

 
Dr. Mazhar Dündar 
Editör: Dr. Mazhar Tunç 

4 978-625-7687-98-0 İslâm Kelâmında Nüzûl-Ü Îsâ Retoriği Hatice Özdemir Ekinci 
5 978-625-7687-82-9 Risâletü’l-İslâm Dergisi’nde Fıkıh Yazıları (İnceleme-Metin) Yayına Hazırlayanlar: Dr. Şükrü Ayran 

Dr. Ramazan Tarik, Editör: Dr. İsmail Ekinci 
6 978-625-7687-29-4 İbn Ebî İsba‘In Hayatı Ve Belâgat İlmindeki Yeri Dr. Mustafa İbiş 
7 978-625-7687-18-8 Nahiv İlletleri – İbnu’l Varrâk Örneği – Dr. Mansur Teyfur 
8 978-625-7279-13-0 Sûfî Şair İbnu’l-Fârid, Hayatı ve Divânı (Şiirlerindeki Tasavvufî Temâlar ve Edebî Sanatlar) Yaşar Seracettin Baytar 
9 978-625-7279-09-3 Yûnus Emre’nin Eserlerinde Din ve Değerler Eğitimi Rıdvan Demir 
10 978-625-7139-89-2 Kelâmcıların Tevhid Müdafaası Fikret Soyal 
11 978-625-7139-71-7 Anadolu’da Din: Roma Dönemi Levent Alpaslan 
12 978-625-7914-62-8  Çârperdî Bibliyografyası Dr. Abdullah Bilin, Editör: Ramazan Tarik 
13 978-625-7914-00-0  Kur’an’da Özeleştiri Musa Turşak, Editör: Mehmet Altın 
14 978-605-7695-67-3  Türkiye’de Küreselleşme Ekonomi ve Din İsmail Ekinci 
15 978-605-7695-49-9  İstanbul Yahudilerinin Kimlik Tanımları Üzerine Bir Alan Araştırması Dr. Ferda Şule Kaya 
16 978-605-7923-02-8  İslam’da İletişim, Toplu Yaşam ve Komşuluk Rana Özyurt Kaptanoğlu, İlyas Özyurt 
17 978-605-7695-23-9 İslâm Ceza Hukukunun Temel Prensipler Hilal Özay 
18 978-605-7510-65-5  İlahiyat Yazılar Editör: Doç.Dr. Veysi Ünverdi 
19 978-605-7510-08-2  İnancın İman Hayatına Yansıması Bağlamında- Deizm Eleştirisi Dr. Erol Çetin 
20 978-625-7636-10-0 Dindarlık ve Kişilik (Ergenler Üzerine Bir Araştırma) Dr. Mehmet Emin Kalgı 
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10- MİMARLIK TASARIM VE PLANLAMA ALANINDA YAYINLANAN BAZI KİTAPLARIMIZ 
1 978-625-7687-10-2 Current Researches in Architecture and Engineering Sciences Edited By: Assist. Prof. Dr. Çiğdem Bogenç 
2 978-625-7636-65-0 Planning, Design and Management in Landscape Architecture Editör:Assoc. Prof. Dr. Arzu Altuntaş 
3 978-625-7636-23-0 Artificial Intelligence-Aided Product Design Practices Lecturer Hayrettin Meriç 
4 978-625-8061-43-7 Architectural Sciences and Sustainability Komisyon 
5 978-625-8061-45-1 Architectural Sciences and Protection & Conservation & Preservation Komisyon 
6 978-625-8061-96-3 Tasarım Kavramları Üzerinden Farklı Mekânsal Okumalar Komisyon 
7 978-625-7897-92-1 Tasarım ve Tasarım Süreci Deniz Demirarslan, Oğuz Demirarslan 
8 978-605-7923-82-0  Disiplinlerarası Çevre Araştırmaları Editör: Dr. Abdullah Karataş 
9 978-605-80857-3-2 Kente Karşı İşlenen Suçların Faili İmar Afları Dr. Mehmet Akalın 
10 978-625-7562-46-1 Mimari Tasarımda Farklı Perspektifler Edı̇tör: Dr. Fatma Kolsal 
11 978-625-7562-34-8 Konutlarda Mekânsal Kalitenin Kullanıcı Yoluyla Değerlendirilmesi: 

Samsun Örneği 
Dr. Öğretim Üyesi Alper Bodur 
Arş. Gör. Kader Keskı̇n 

12 978-625-7687-89-8 İç Mimaride Perde ve Perde Görevi Gören Elemanlar Gizem Zincirkıran Can, Deniz Demirarslan  
13 978-625-7636-33-9 Yaşlı Bireylerin Mekân Kullanım Tercihleri Gizem Özer Baş   
14 978-625-7897-47-1 Geleneksel ve Çağdaş Mimari Yapılar Üzerine Akademik Çalışmalar Editör: Doç. Dr. Murat Dal 
15 978-625-7914-27-7  Mekân Organizasyonunda Eyvanın Rolü ve Önemi Arş. Gör. Mazlum Kalak, Arş. Gör. Merve Akdaş 

16 978-625-7914-29-1  Gelenekselden Moderne Yapı Tasarımı ve Malzemesi Editör: Dr. Öğr. Üyesi Berivan Yılmazer Polat 
17 978-625-7954-74-7 Enerji Etkin Kent Planlaması Komisyon 
18 978-625-7954-75-4 Enerji Etkin Kent Tasarımı Komisyon 
19 978-605-7695-25-3 Mimarlık Alanında Güncel Çalışmalar Komisyon 
20 978-625-7914-01-7  

 
Kentsel Dönüşüm ve Karabük Sevilay Doğdu Kaya 

Dr. Öğretim Üyesi Kemal Yaman 
21 978-625-8405-94-1  Resent Studies Planning and Design 

 
Edıtors: Assoc. Prof. Dr. Arzu Altuntaş  
Prof. Dr. Şevket Alp  

22 978-625-8423-06-8  Geleneksel Dokuda Çıkmaz Sokak Oluşumu ve Koruma Sorunları: Sı̇verek  Mazlum Kalak, Doğan Kalak  
23 978-625-8423-94-5  Bı̇rı̇mden Bütüne İnterdı̇sı̇plı̇ner Tasarım Yaklaşımları  Editörler: Merve Buldaç, 

Merve Karaoğlu Can  
 
 
 
 
 
 
 

YAYINLANAN BAZI KİTAPLAR 
 ISBN YAYIN YILI ESER ADI YAZAR- EDİTÖR 
1 978-605-9885-00-3 2015 Sürdürülebilir Kalkınma ve Yenilenebilir 

Enerji 
Komisyon 

ھیمیقت ةسارد  لومأملاو عقاولا ةیریخلا لمعلا تاسسؤم 2016 978-605-9885-07-2 2  
ةیدوعسلا ةیبرعلا ةكلمملا يف تاسسؤملل  

Maha Hamdan Alanazi 

3 978-605-9885-54-6 2017 Küresel Bakış A. Baran Dural, Bahriye Eserler, Recep Cengiz, 
Zehra Gürsoy 

4 978-605-68528-7-9 2018 Экология Зерттеулерi: Қазақстан Медеуова Ғалия,Садыкова 
Дамежан,Жайлыбай К.Н.,Vd 

5 978-605-7923-98-1 2019 Tebriz Âşıklık Geleneğinde  Muhammed 
İle Gülendam Destanı 

Nabi Kobotarian 

6 978-625-7954-23-5 2020 The Current Approaches In Tourısm Editör Alper  Ateş, Kadriye Alev Akmeşe 
7 978-625-7687-76-8 2021 Zafer Sedası Zərəngiz Dəmirçi Qayalı 
8 978-625-8405-79-8  

 
2022 Anadolu’nun Manevi Mimarları 

 
Editörler:Dr. Selahattin Yakut &  
Doç. Dr. Orhan Yılmaz  
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ÜNİVERSİTELERİN KÜTÜPHANELERİNDE BULUNAN BAZI KİTAPLARIMIZ 
A- BASILI YAYIN KATOLOG BİLGİSİ 

 KITAP ADI YAZAR-EDİTÖR KURUM KATALOG 
NUMARASI 

1 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Uçucu Yağlı Bitkiler Komisyon Tatarstan Academy of Sciences 193479 

2 Dıscussıons Between Economic Agents: 
Individuals, Firms And Countries 

Komisyon Tatarstan Academy of Sciences 193480 

3 Klâsik Türk Edebiyatı Yazıları (Mecmû’a 
Tasnifi, Gazel Şerhi, Küçürek Hikâye, 
Mesnevî Şerhi Sözlüğü, Münşe’ât 
Mecmû’aları 

Prof. Dr. Atabey Kılıç,  
Öğr. Gör. Mustafa Alkan, vd. 

Alisher Navo'i Tashkent 
State University of Uzbek 
Language and 
Literature 

39836 
3836-1 

4 İlkokullar İçin Analitik Yazma Doç.Dr. Yasin Özkara Alisher Navo'i Tashkent State 
University of Uzbek 
Language and Literature 

3837 

5 Yeni Dünya Düzeninde Yönetim Yaklaşımları Komisyon Alisher Navo'i Tashkent 
State University of Uzbek 
Language and 
Literature 

3838 

6 Uluslararası Göç Bağlamında Türkiye’deki 
Suriyeli Göçmenlerin Mekânsal Yoğunlaşması 

Celal İnce Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyası 

T-10532 

7 Çocukluk Gençlik ve Yaşlılık Üzerine 
Araştırmalar 

Prof.Dr. Mustafa Talas Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyası 

T-10531 

8 Küreselleşme Sürecinde Teknolojik Yenilikler 
ve Eğitim Araştırmaları 

Doç. Dr. E. Yalçınkaya Azerbaıjan National Library 125D1C2EBA62 

9 Osmanlı Askeri Teşkilatında Deli Ocağı Ş. Mehibe;  
Edt. Prof. Dr. H. Selçuk 

Azerbaıjan National Library 125D1C2EB9F3 

10 Studies on Economic Development Edt. Prof. C. S. Akın, C. Aytun Azerbaıjan National Library 125D1C2EBA02 
11 İnancın İman Hayatına Yansıması Bağlamında 

Deizm Eleştirisi 
Erol Çetin Ходжа Ахмет Йесеви 

университеті 
211.5 ÇET 

14 George Orwell’ın Bin Dokuz Yüz Seksen Dört 
Ve Hayvan Çiftliği Adlı Eserlerinin 
“Soğuk Savaş” Üzerinden 
Değerlendirilmesi 

Gökhan Bak vd. Ходжа Ахмет Йесеви 
университеті 

909- BAK 

15 Anadolu’da Rum İhtilal Teşkilatı 
(Pontus Meselesi) 

M. Salih Mercan Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Kütüphanesi 

E2147828810.1 

17 KURAN’IN IŞIĞINDA İSTİŞARELER Ali Rıza Gül,Abdulhalim Aydın, 
Naif Yaşar 

Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Kütüphanesi 

E2333297737.1 

18 Küresel Bakış A. Baran Dural, Bahriye Eserler, 
Recep Cengiz, Zehra Gürsoy 

Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Kütüphanesi 

E3392869326.1 

20 Anadolu'da Rum İhtilal Teşkilatı 
(Pontus Meselesi) 

M. Salih Mercan. Çankaya Üniversitesi 
Kütüphanesi 

DR 589 M47 2019 

21 Küreselleşme, Siyasal Gruplar, Siyasal 
Kültür- Siyasal İletişim Ve Türkiye 

Talas, Mustafa. Çankaya Üniversitesi 
Kütüphanesi 

JQ 1809 T35 2019 

22 Discussions Between Economic Agents: 
İndividuals, Firms And Countries 

Ucan, Okyay. Çankaya Üniversitesi 
Kütüphanesi 

HC 492 D57 2018 

23 Mısır Arapçasındaki Türkçe Uysal, Halil Çankaya Üniversitesi 
Kütüphanesi 

PJ 6582. T8 U97 
2018 

24 Türk Yaratılış Ve Türeyiş Destanları ve Dini 
Motifler 

Aksoy, Numan Durak. Çankaya Üniversitesi 
Kütüphanesi 

GR 280 A36 2018 

25 Orta Gelir Tuzağı ve BRICS Ülkeleri Ülger, Özlem, ODTÜ 3rd Floor A Block HC59.7. U38 2018 
26 Sivil Toplum, Siyasal Sistem ve Siyasal 

Yönetim 
Mustafa Talas, Erdem Hilal. ODTÜ 3rd Floor A Block JQ1809.A15. S624 

2018 
27 Uluslararası Göç Bağlamında Türkiye’deki 

Suriyeli Göçmenlerin Mekânsal Yoğunlaşması 
Celal İnce ODTÜ 3rd Floor A Block JV8745. I36 2018 

28 Osmanlı Askeri Teşkilatında "Deli Ocağı" Dr. Mehibe Şahbaz. ODTÜ 3rd Floor A Block UA812. S131 2018 
29 İnancın İman Hayatına Yansıması Bağlamında: 

Deizm Eleştirisi 
Dr. Erol Çetin. ODTÜ 3rd Floor A Block BL2773 .C423 2018 

30 Göçün Ardından Fatma Nisan, Eylem Şentürk Kara ODTÜ 3rd Floor A Block JV8745. N722 2018 
31 Çok Kültürlülük Yaklaşımı ve Sorunsalları Doç. Dr. Akif Akto. ODTÜ 3rd Floor A Block HM1271. A315 2018 
32 Academic Studies in Fine Arts and Design Edited by Mustafa Hilmi Bulut, 

Özlem Kaya. 
ODTÜ 3rd Floor A Block ND699.T447. A18 

2018 
33 Toplumsal ve Siyasal Bilim Araştırmaları Editör Mustafa Talas. ODTÜ 3rd Floor A Block JA81. T626 2018 
34 Türk Yaratılış ve Türeyiş Destanları ve 

Dini Motifler 
Numan Durak Aksoy;  
editör Yunus Emre Tansü 

ODTÜ 3rd Floor A Block GR280. A315 2018 

35 Discussions Between Economic Agents: 
İndividuals, Firms and Countries 

Edited by Okyay Uçan ODTÜ 3rd Floor A Block HD2346.T92. Y195 
2018 

36 Studies On Economic Development Edited by Cemil Serhat Akın, 
Cengiz Aytun 

ODTÜ 3rd Floor A Block HD82. A31 2018 

37 Göçün Ardından Nisan, Fatma. Şentürk  
Kara, Eylem 

Hacettepe Beytepe Kütüphanesi JV8745 N57 2018 



  IKSAD INTERNATIONAL PUBLISHING HOUSE   

 10 

38 Academic Studies in Fine Arts and Design Bulut, Mustafa Hilmi.  
Kaya, Özlem. 

Hacettepe Beytepe Kütüphanesi N85 A23 2018 

39 Mısır Arapçasındaki Türkçe Uysal, Halil Hacettepe Beytepe Kütüphanesi PJ6582.T8 U97 2018 
40 Osmanlı Askeri Teşkilatı'nda "Deli Ocağı" Şahbaz, Mehibe. Hacettepe Beytepe Kütüphanesi UA812 S24 2018 
41 Coreldraw & Grafik Tasarım Kavasoğlu, B. Ruhsar. Hacettepe Beytepe Kütüphanesi T385 K38 2018 
42 Başkurt Destanı Kuzukürpes ile 

Mayanhılıu'ın Varyantlarının ve Dilinin 
Karşılaştırılmalı 
İncelenmesi 

Şamsutdinova, Gulgina Hacettepe Beytepe Kütüphanesi PL72.6 S26 2018 

43 Türk Yaratılış ve Türeyiş Destanları ve Dini 
Motifler 

Aksoy, Numan Durak. Hacettepe Beytepe Kütüphanesi GR280 A37 2018 

45 The Social Media Report Of The Turkish Radio 
Market In The New Digital Age 

Kuyucu, Mihalis (Michael). Hacettepe Beytepe Kütüphanesi PN1991.3.T9 K89 
2018 

46 Akademik Bakış Açısıyla Göç Abdullah Soykan,  Ahmet Çağrıcı, 
Ahmet Mazlum vd. 

Adıyaman Üniversitesi Gölbaşı 
MYO 
Kütüphanesi 

JV 6225/A33 

48 Küresel Bakış A. Baran Dural, Bahriye Eserler,  
Recep Cengiz, Zehra Gürsoy 

Adıyaman Üniversitesi Gölbaşı 
MYO Kütüphanesi 

DR477/D87 

49 Қазақстанда Туризмнің Дамуы Садыкова Дамежанo Gümüşhane Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi 

EK36BC2D90 

50 Қазақ Əдебиеті Бойынша Зерттеулер Bereke Zhumakaeva (vd) Gümüşhane Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi 

EK6C9418BA 

52 Contemporary World: Policy, Politics And 
International Relations 

Edited by Rahmat Ullah, Co-Editor 
Sabbır Hasan 

Gümüşhane Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi 

EKC1CB4E65 

54 Azərbaycan Musiqisində Bahar Mövzusu Və 
Novruz Motivlərinin İzləri 

İlqar İmamverdiyev Gümüşhane Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi 

EKF9144FAB 

55 İnancın İman Hayatına Yansıması Bağlamında: 
Deizm Eleştirisi 

Erol Çetin Gümüşhane Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi 

EK729884DC 

57 KURAN’IN IŞIĞINDA İSTİŞARELER Ali Rıza Gül, 
Abdulhalim Aydın, Naif Yaşar 

Şırnak Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi 

ocm0001864555 

58 Akademik Bakış Açısıyla Göç Abdullah Soykan, Ahmet Çağrıcı, 
Ahmet Mazlum vd. 

Şırnak Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi 

ocm0001864552 

60 Akademik Bakış Açısıyla Göç Abdullah Soykan, Ahmet Çağrıcı, 
Ahmet Mazlum vd. 

Atatürk Üniversitesi Merkez 
Kütüphane Z. F. Fındıkoğlu 
Salonu 

6225A3142017 
0214758 

61 Küresel Bakış A. Baran Dural, Bahriye Eserler, 
Recep Cengiz, Zehra Gürsoy 

Atatürk Üniversitesi Merkez 
Kütüphane Z. F. Fındıkoğlu 
Salonu 

1318K9692017 
0214759 

64 İnancın İman Hayatına Yansıması Bağlamında 
Deizm Eleştirisi 

Erol Çetin Atatürk Üniversitesi Merkez 
Kütüphane Dil ve Edebiyat 
Salonu 

BP166.22Ç3392018 
0214762 

65 Кəсптк Бıлıм Беру Җуйесі: Қазақстан Кьірасова З.А.…[Et.Al.] Atatürk Üniversitesi Merkez 
Kütüphane M. Muhtar 
Karahanoğlu 
Salonu 

LC 
1043K275201
8 0214764 

66 Тарихи Сана Қожакеева П.Т ... [et.al.] Atatürk Üniversitesi Merkez 
Kütüphane Z. F. Fındıkoğlu 
Salonu 

D16.9T2692018 
0214765 

67 Исслеования В Области Политики хужахмтова гульнара...[et.al.] Atatürk Üniversitesi 
Merkez Kütüphane 
M. Muhtar Karahanoğlu Salonu 

JQ 
1802N776201
8 0214766 

68 исследования тюркской народной қульурьı гульнар юлдьıбаева...[et.al.] Atatürk Üniversitesi 
Merkez Kütüphane 
M. Muhtar Karahanoğlu 

DS26N776
2018 
0214767 
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* HİPERLİNK ALTYAPISI İLE  

 

B. ELEKTRONİK ORTAMDA KATOLOGLAYAN KURUMLAR* 

Cumhurbaşkanlığı Beştepe Kütüphanesi Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniv. Mersin Üniversitesi 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Giresun Üniversitesi Mimar Sinan Üniversitesi 

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi 

Gümüşhane Üniversitesi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Adıgüzel Meslek Yüksek Okulu Hakkari Üniversitesi Mustafa Kemal Üniversitesi 

Adnan Menderes Üniversitesi Harran Üniversitesi Namık Kemal Üniversitesi 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Hasan Kalyoncu Üniversitesi Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Hitit Üniversitesi Nevşehir Hacı Bektaşi Veli 
Üniversitesi 

Aksaray Üniversitesi Iğdır Üniversitesi Ordu Üniversitesi 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

Amasya Üniversitesi İskenderun Teknik Üniversitesi Ömer Halis Demir Üniversitesi 

Anadolu Üniversitesi İstanbul Arel Üniversitesi Sakarya Üniversitesi 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İstanbul Bilgi Üniversitesi Süleyman Demirel Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi Türk – Alman Üniversitesi 

Ardahan Üniversitesi İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Final Üniversitesi 

Artvin Çoruh Üniversitesi İstanbul Kavram MYO Uşak Üniversitesi 

Atatürk Üniversitesi İstanbul Kültür Üniversitesi Üsküdar Üniversitesi 

Atılım Üniversitesi İstanbul Medeniyet Üniversitesi Yaşar Üniversitesi 

Bahçeşehir Üniversitesi İstanbul Üniversitesi Yüzüncüyıl Üniversitesi 

Balıkesir Üniversitesi İstinye Üniversitesi Bursa Büyükşehir Belediyesi 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Kafkas Üniversitesi Kayseri Büyükşehir Belediyesi 

Bartın Üniversitesi Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 

Başkent Üniversitesi Kıbrıs Amerikan Üniversitesi Sultangazi Belediyesi 

Bayburt Üniversitesi Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi Nilüfer Belediyesi 

Beykent Üniversitesi Kırklareli Üniversitesi Kocaeli BŞB Gebze 

Bozok Üniversitesi Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İzmit Belediyesi 

Bülent Ecevit Üniversitesi KKTC Doğu Akdeniz Üniversitesi Gölcük Belediyesi 

Cumhuriyet Üniversitesi KKTC Girne Amerikan Üniversitesi Başakşehir Belediyesi 

Çağ Üniversitesi Kocaeli Üniversitesi Büyük Çamlıca Camii Kütüphanesi 

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Malatya Turgut Özal Üniversitesi Hatay Büyükşehir Belediyesi 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Maltepe Üniversitesi Avcılar Belediyesi 

Çukurova Üniversitesi Manisa Celal Bayar Üniversitesi Adana Sarıçam Belediyesi 

Doğuş Üniversitesi Marmara Üniversitesi Darıca Belediyesi 

Ege Üniversitesi MEF Üniversitesi Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 

Eskişehir Teknik Üniversitesi   
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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SENATOSU KARARI İLE ALANINDA ETKİNLİĞİ VE SAYGINLIĞI 
KABUL EDİLEN ULUSAL VE ULUSLARARASI YAYINEVLERİ 

https://webadmin.selcuk.edu.tr/BirimDosyalar/Dosyalar/rektorluk/ULUSAL_VE_ULUSLARARASI_YAYINEVLERI.pdf 

4T YAYINEVİ 
7 TURHAN KİTAPEVİ 
ADALET YAYINEVİ 
AKADEMİ YAYINEVİ 
AKADEMİSYEN YAYINEVİ 
AKÇAĞ YAYINLARI 
ALFA YAYINLARI 
ALKIM 
ANAYASA MAHKEMESİ 
ANKARA 
ARIKAN 
ARİSTO YAYINEVİ 
ARKEOLOJİ VE SANAT 
YAYINLARI 
ASTANA 
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 
BASINEVİ 
ATLAS AKADEMİ 
ATLAS YAYINEVİ 
BANKACILIK VE TİCARET H. 
ARAŞ. E BERİKAN YAYINLARI 
BEŞİR KİTAPEVİ 
BETA YAYINLARI 
BİLGİN KÜLTÜR SANAT 
YAYINLARI 
BİLGİTEK 
BİLİM 
BİLLUR YAYINEVİ 
CAMBRİDGE SCHOLARS 
PUBLISHING COMİNG SOON 
CRC PRESS/TAYLOR ANDA 
FRANCİS 
ÇAĞA HUKUK VAKFI 
ÇANKIRI ARAŞTIRMA MERKEZİ 
YAYINEVLERİ  
ÇİZGİ KİTAPEVİ 
DAYINLARLI 
DER YAYINLARI LEGAL 
YAYINCILIK DİGESTA 
DİVAN KİTAP 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
DORA YAYINLARI 
EĞİTEN KİTAP YAYINCILIK 
EĞİTİM YAYINEVİ 
EKİN YAYINEVİ 
ELSEVİER PUBLICATION 
ENDÜLÜS YAYINLARI 
 
 

GÜLER OFSET 
GÜLERMAT MATBAA VE 
YAYINCILIK 
GÜNAY OFSET 
YAYINEVİ 
GÜNEŞ TIP 
HECE YAYINLARI ANKARA 
HEDEF CS 
HİPER YAYINEVİ 
HUKUK AKADEMİSİ 
HUKUK YAYINLARI 
HÜNER YAYINEVİ 
IJOPEC PUBLICATİON INTECH 
OPEN INTERTIP 
IRCICA YAYINLARI IVPE  
İDEA YAYINEVİ  
İDEAL KÜLTÜR YAYINCILIK  
İKİNCİ SAYFA YAYINEVİ  
İKSAD INTERNATIONAL 
PUBLISHING  
İLAHİYAT YAYINLARI  
İLETİŞİM YAYINLARI  
İMAJ YAYINEVİ  
İNSAN YAYINLARI  
İSAM YAYINLARI  
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ  
İZ YAYINCILIK  
JAGİELLONLAN UNİVERSİTY 
İNSTİTUTE OF PUBLİC AFFAİRS  
JOHN WİLEY&SONS 
KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 
YAYINLARI KAZANCI HUKUK 
KİTAP DÜNYASI YAYINLARI 
KÖK YAYINCILIK 
KÖMEN YAYINEVİ 
KÜLTÜR YAYINEVİ 
LAMBERT AKADEMİK YAYINEVİ 
LAP LAMBERT PUBLİSHİNG 
LEGAL 
LGI GLOBAL 
LİSANS YAYINLARI 
LİTERA YAYINCILIK 
LİTERATÜR YAYINEVİ  
M.Ü İLAHİYAT FAKÜLTESİ VAKFI 
MAHYA YAYINLARI 
MALİYE VE HUKUK 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
YAYINEVİ MONOPOL YAYINLARI 
  

NİKA  
NOBEL YAYINEVİ  
ON İKİ LEVHA 
ÖTÜKEN YAYINLARI  
PEGEM YAYINCILIK  
PALET YAYINEVİ  
PALME YAYINEVİ  
PARADİGMA AKADEMİ  
PETER LANG YAYINEVİ  
RAĞBET YAYINLARI  
REMZİ KİTABEVİ  
S.Ü. MEVLANA ARAŞTIRMALARI 
ENSTİTÜSÜ YAYINLARI  
SAGE YAYINEVİ 
SAVAŞ YAYINEVİ 
SAY YAYINLARI 
SAYRAM YAYINLARI 
SEÇKİN YAYICILIK 
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
YAYINLARI SELENGE 
YAYINLARI  
SENTEZ YAYINCILIK  
SİVAS CUMHURİYET ÜNV. 
MATBAASI VE YAYINEVİ  
SONÇAĞ YAYINLARI 
SPRİNGER 
SRA (STRATEGİC RESEARCHES 
ACEDEMY) TAYLOR ANDA 
FRANCİS 
TİMAŞ YAYINLARI  
TÜRK DİL KURUMU YAYINLARI 
TÜRK TARİH KURUMU 
YAYINLARI 
TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
TÜRKİYE DİYANET VAKFI 
TÜRKİYE KLİNİKLERİ YAYIN EVİ 
UNİVERSİTY PRESS “ST. 
KLIMENTOHRIDSKI” US 
AKADEMİ YAYINLARI  
UYUŞMAZLIK MAHKEMESİ 
YAYINLARI VAKIFLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ YAYINLARI 
VEDAT KİTAPÇILIK 
YAPI KREDİ YAYINLARI  
YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 
YEDİTEPE YAYINLARI 
YEDİVEREN KİTAP 
YEM YAYINEVİ  
YETKİN  
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